
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Załącznik do protokołu XXXIII Sesji  

                Rady Gminy Unisław 

 

 

Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 

 

 

W dniu 27 października  2021 r. w  Kujawsko Pomorskim Ośrodku  

Doradztwa Rolniczego   w Grubnie odbyło się  spotkanie robocze w 

sprawie zgłoszenia zadania inwestycji wodnych do listy 

priorytetowych działań inwestycyjnych i remontowych na terenie 

powiatu chełmińskiego, rekomendowanych przez LPW w którym 

uczestniczył sekretarz  gminy Pan Marek Gesing.  

Tego samego dnia odbyła się coroczna akcja sprzątania grobów i miejsc 

pamięci na cmentarzu w Unisławiu. Wszystkim Mieszkańcom, 

Wolontariuszom oraz Uczniom, którzy wzięli udział chciałbym 

serdecznie podziękować.  

Również tego samego dnia odbyła się konferencja otwierająca 

konsultacje społeczną programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027. 

 

W dniu 29 października  2021 r. w Starostwie Powiatowym w 

Chełmnie odbyło się spotkanie dot. realizacji przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. ,,Ścieżki rowerowe w powiecie chełmińskim, 

dotyczącej wykonania robót budowlanych polegających na 

rozbudowie dróg powiatowych o budowę ścieżki pieszo – rowerowej 

relacji Chełmno- Unisław, na odcinku    od km 3+000 do km 14+765 

w którym uczestniczył zastępca wójta Pan Sylwester Kurdynowski 

oraz Pan Skarbnik Radosław Piekarski.  

 

W dniu 3 listopada  2021 r. spotkałem się z Komendantem 

Powiatowej Policji w Chełmnie Panem Robertem Olszewskim.  

 

W dniu 5 listopada  2021 r. uczestniczyłem w walnym zebraniu 

Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w Stolnie. 

 

W dniu 8 listopada  2021 r. w  Kujawsko  Pomorskim Ośrodku  

Doradztwa  Rolniczego           w  Grubnie  uczestniczyłem w  

spotkaniu  dotyczącym utworzenia Lokalnego Partnerstwa Wodnego 



w powiecie chełmińskim. Przedstawicielem Gminy Unisław w 

Lokalnym Partnerstwie Wodnym jest Pan Sekretarz Marek Gesung,   

Tego samego dnia z udziałem Pana  marszałka województwa Piotra 

Całbeckiego odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanej 

oczyszczalni ścieków w Unisławiu. 

 Również tego samego dnia   odbyło się zebranie sprawozdawczo 

wyborcze Koła Gospodyń Wiejskich w Unisławiu. Na kolejną 

kadencję przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich w Unisławiu 

została Pani Danuta Potyrała.  

   

 W dniu 10 listopada  2021 r. odbył się uroczysty koncert z okazji 103 

rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości,  zorganizowany w 

Hali Widowiskowo – Sportowej w Unisławiu.  Razem z Panami 

Przewodniczącymi Jarosławem Szczeciakiem i  Marcinem 

Kalkowskim uczestniczyliśmy w wieczorze patriotycznym 

zorganizowanym przez Akcję Katolicką.  

W dniu 11 listopada  2021 r. razem z przewodniczącym Rady Gminy 

w Unisławiu Panem Jarosławem Szczeciak i wiceprzewodniczącym 

Marcinem Kalkowskim uczestniczyliśmy we  mszy św. w intencji 

Ojczyzny, sprawowanej przez księdza kanonika Marka 

Linowieckiego. Złożyliśmy też kwiaty w miejscu pamięci.  

 

14 listopada uczestniczyłem w Dniu Seniora w Sołectwie Kokocko, 

zorganizowanym przez Panią Sołtys Gabrielę Muchę – Chciałbym 

podziękować Pani Sołtys za organizację tego wydarzenia.  

  

W dniu  16 listopada  2021 r. odbyło  się wspólne posiedzenie komisji 

Rady Gminy Unisław. Tego samego dnia wraz z Wójtem Gminy 

Dąbrowa Chełmińska Panem Radosławem Ciechackim oraz 

przewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska Panem 

Ryszardem Kaczorem uczestniczyliśmy w podsumowaniu sezonu 

lotów Hodowców Gołębi Pocztowych.    

 

W dniu 19 listopada 2021 r. w Kujawsko Pomorskim  Urzędzie 

Marszałkowskim w Toruniu brałem udział w spotkaniu 

konsultacyjnym programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Kujaw  i Pomorza 2021 – 2027. W trakcie spotkania przedstawione 

zostały główne założenia polityki terytorialnej w naszym regionie ze 



szczególnym uwzględnieniem zagadnień związanych  z 

funkcjonowaniem ZIT.   

Tego samego dnia w Delegaturze Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Toruniu, odbyło się uroczyste wręczenie voucherów 

w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu 

Polski Ład, w którym miałem przyjemność uczestniczyć. Gmina 

Unisław otrzymała kwotę 3, 610 739 złotych dofinansowania na 

realizację zadania pod nazwą Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Unisławiu.  

 

W dniu 22 listopada 2021 r. Gmina Unisław oraz Unisławska 

Spółdzielnia Socjalna Uniziel otrzymały wyróżnienia Marszałka 

Województwa za szczególne zaangażowanie w rozwoju ekonomii 

społecznej w regionie w czasie pandemii covid -19,  w którym 

uczestniczyłem razem z Panią Prezes Spółdzielni Socjalnej Uniziel 

Agnieszką Góral. 

Tego samego dnia uczestniczyłem w obchodach Dnia Pracownika 

Socjalnego  w Unisławiu.  

 

W dniu 24 listopada 2021 r. uczestniczyłem w konferencji Lokalne 

Partnerstwo Wodne ( LPW) w Województwie Kujawsko – 

Pomorskim. 

 

25 listopada wraz z Panem Starostą Zdzisławem Gamańskim 

przekazaliśmy nowy hybrydowy radiowóz, który pełni służbę w 

ramach posterunku Policji w Unisłąwiu. Pojazd został zakupiony przy 

wsparciu finansowym z budżetu Gminy Unisław i Starostwa 

Powiatowego w Chełmnie.   Tego samego dnia spotkałem się z 

Zarządem Stowarzyszenia na rzecz rozwoju gminy Unisław oraz 

dyrekcją przedszkola Zielony Zakątek.  

Również w miniony czwartek, razem z Panami Jarosławem 

Szczeciakiem, Marcinem Kalkowskim i Adamem Mularzem 

spotkaliśmy się z Zarządem Stowarzyszenia Mała Ojczyzna, które to 

prowadzi Niepubliczną Szkołę Podstawową w Brukach Unisławskich.  

 

W dniu 26 listopada 2021r. brałem udział  w spotkaniu Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w Stolnie. 



Tego samego dnia  w  Starostwie  Powiatowym w Chełmnie 

uczestniczyłem w spotkaniu roboczym dot. MOF Torunia oraz 

przyszłych planów inwestycyjnych. 

 

 26 listopada Dyrektor Zespołu Szkół w Unisławiu po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Organu Prowadzącego wprowadził zdalne 

nauczanie wszystkich oddziałów w Zespole Szkół. Takie rozwiązanie 

rekomendował Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 

Chełmnie, który również pozytywnie rekomendował wprowadzenie 

nauki zdalnej do 10 grudnia. Wprowadzenie nauczania zdalnego 

poprzedziła kwarantanna nałożona przez Sanepid na 22 oddziały 

szkolne. W Zespole Szkół w Unisławiu jest w sumie 27 oddziałów, 19 

Szkoły Podstawowej, LO 4 oddziały i 4 oddziały szkoły branżowej.     


